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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder temperaturmålinger, samt opbevaring af
kolonialvarer i butik og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
kølerum, serveringsområde, samt lager, herunder
produktbærende overflader, køle- og frostfaciliteter, gulve og
vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fra juli 2021
til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i perioder ikke
dokumenteret varemodtagelse og opbevaring på køl og frost.
Virksomheden forklarer at dette er grundet sygdom hos de
ansvarlige, og nye medarbejdere ikke har haft tid til at få
overdraget ansvaret. Forud for disse perioder er der ingen
manglende dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at virksomheder skal
dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Vejledt konkret om muligheden for at uddele ansvaret til flere medarbejdere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret hakket
oksekød, marmelader og slik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Oksebouillon. Virksomheden sælger frossen hjemmelavet
oksebouillon uden næringsdeklaration. Virksomheden har flere andre hjemmelavede produkter med al
obligatorisk mærkning på. Virksomheden kontaktede straks den ansvarlige for at rette fejlen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
obligatorisk mærkning af færdigpakkede fødevarer udbudt til salg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Citrusfrugter, broccoli, løg og græskar.


